
Dz.U./S S183
22/09/2023
569316-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:569316-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Legnica: Chlorki
2023/S 183-569316

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy
Adres pocztowy: Złotoryjska 89
Miejscowość: Legnica
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-220
Państwo: Polska
E-mail: przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.imn.legnica.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: JB

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: nauka

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywne dostawy chlorku cynku
Numer referencyjny: ZP/L/27/23

II.1.2) Główny kod CPV
24312120 Chlorki

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl
http://www.imn.legnica.pl


Dz.U./S S183
22/09/2023
569316-2023-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia są dostawy chlorku cynku ZnCl2 w postaci krystalicznej
– proszku, o zawartości głównego składnika ZnCl2 min. 97%.
2. Dopuszczalna zawartość zanieczyszczeń:
• ZnO – max. 2%,
• SO4 – max. 0,01%,
• Fe – max. 0,0005%,
• Pb – max. 0,0005%,
• Wilgotność – max. 2%.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 642 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsce dostawy: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy, Dział Produkcji 
Chemicznej, ul. Złotoryjska 194, Legnica 59-220 (teren Huty Miedzi „Legnica”).

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są dostawy chlorku cynku ZnCl2 w postaci krystalicznej
– proszku, o zawartości głównego składnika ZnCl2 min. 97%.
2. Dopuszczalna zawartość zanieczyszczeń:
• ZnO – max. 2%,
• SO4 – max. 0,01%,
• Fe – max. 0,0005%,
• Pb – max. 0,0005%,
• Wilgotność – max. 2%.
3. Dostarczany chlorek cynku nie może zawierać zanieczyszczeń w postaci materiałów obcych.
4. Przewidywana maksymalna ilość 150 ton (150 000 kg), po około 24 tony w każdym z sześciu zamówień w 
okresie realizacji umowy.
5. Dopuszczalny status przedmiotu umowy: produkt.
6. Ze względu na specyfikę działań Zamawiającego, wskazane ilości są wielkościami szacunkowymi. 
Zamawiający zastrzega uzależnienie realizacji przedmiotu umowy w zależności od rzeczywistych potrzeb. 
Zamawiający gwarantuje wykorzystanie min 72 Mg (72 000 kg) w trakcie trwania umowy. Wykonawca nie 
będzie miał prawa dochodzenia roszczeń wobec Zamawiającego z tytułu realizacji dostawy w ilości mniejszej 
niż określona powyżej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: zawartość tlenku cynku (JZnO) 10% / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: zawartość siarczanów(JSO4) / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: zawartość żelaza (JFe) / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: zawartość ołowiu (JPb) / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S183
22/09/2023
569316-2023-PL

3 / 4

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 106-332604

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Przemysłowo Handlowe STANLAB Sp. z o. o.
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 642 200.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 080 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:332604-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S183
22/09/2023
569316-2023-PL

4 / 4

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/09/2023

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


		2023-09-22T10:33:28+0200
	ARHS SPIKESEED a97c5feb5708b90e2bbc629d1c444997256d925d




